
ΠΕΡΙΕΧΟΜΕΝΑ

ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

1 Κα»¼έρωση Υπερωρ¼ακής Απασχόλησης γ¼α Ερ-
γασία Προς Συμπλήρωση της Εβδομαδ¼αίας Υπο-
χρεωτ¼κής του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής 
Προστασίας του Δήμου Βύρωνα γ¼α το έτος 2021.

2 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς Κυ-
ρ¼ακές κα¼ Εξα¼ρέσ¼μες, πέραν της εβδομαδ¼αίας 
υποχρεωτ¼κής, Εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες 
κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα-
»ώς κα¼ Νυχτερ¼νής εργασίας προς συμπλήρωση 
της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής σε υπαλλήλους 
του Δήμου Χαλανδρίου γ¼α αποφυγή δ¼ασποράς 
του κορωνοϊού COVID-19.

3 Κα»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασί-
ας της Δ¼εύ»υνσης ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του 
Δήμου Ναυπλ¼έων γ¼α το α’ εξάμηνο 2021. 

4 Κα»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας μονίμων, 
Ι.Δ. αορίστου χρόνου κα¼ Ι.Δ. ορ¼σμένου χρόνου 
υπαλλήλων του Δήμου Πύργου, γ¼α το έτος 2021.

 ΑΠΟΦΑΣΕ�Σ

   Αρ¼»μ. 24166 (1)

�α»¼έρωση Υπερωρ¼ακής Απασχόλησης γ¼α Ερ-

γασία Προς Συμπλήρωση της Εβδομαδ¼αίας Υπο-

χρεωτ¼κής του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής 

Προστασίας του Δήμου Βύρωνα γ¼α το έτος 2021 .

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΒΥΡΩΝΑ

  Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (Α΄ 87) 

«Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης-Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης».

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των παρ. 2 κα¼ 3 του άρ»ρου 48 κα¼ 
τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 176 του ν. 3584/2007 (Α΄ 143).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 
(Α΄ 176), κα»ώς κα¼ την εγκύκλ¼ο του Γεν¼κού Λογ¼στη-
ρίου του Κράτους υπό στο¼χεία 2/1015/ΔΕΠ/5-1-2016.

4. Την υπ’ αρ. 21204/16937/16-9-2014 απόφαση του 
Γεν¼κού Γραμματέα Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Αττ¼-
κής, η οποία δημοσ¼εύ»ηκε στο Β΄ 2637, με την οποία 
τροποπο¼ή»ηκε ο Οργαν¼σμός Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας 
του Δήμου Βύρωνα.

5. Τον νέο Οργαν¼σμό Εσωτερ¼κής Υπηρεσίας του Δή-
μου Βύρωνα που δημοσ¼εύ»ηκε στο Β΄ 96/2017.

6. Την υπ’ αρ. 32/2154/31-1-2017 Απόφαση Δημάρχου 
Βύρωνα περί τοπο»έτησης προσωπ¼κού.

7. Την υπ’ αρ. ο¼κ.2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλ¼ο 
του Υπουργείου Ο¼κονομ¼κών.

8. Την υπ’ αρ. 22736/03-12-2020 βεβαίωση της Δ¼εύ-
»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών περί ύπαρξης σχετ¼κής 
πίστωσης στον προϋπολογ¼σμό του έτους 2021 στον Κ.Α. 
10.6012.0005 ύψους 1.000,00 ευρώ γ¼α την κάλυψη της 
υπερωρ¼ακής εργασίας των ανωτέρω υπαλλήλων προς 
συμπλήρωση της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής γ¼α όλο 
το έτος.

9. Την υπ’ αρ. 104/2020 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου του Δήμου Βύρωνα περί έγκρ¼σης λε¼τουργίας 
του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας σε 
24ωρη βάση, όλες τ¼ς ημέρες της εβδομάδας η οποία 
εγκρί»ηκε με την υπ’ αρ. 75997/19102/21/10/2020 εγκρ¼-
τ¼κή απόφαση του Συντον¼στή Αποκεντρωμένης Δ¼οίκη-
σης Αττ¼κής κα¼ δημοσ¼εύ»ηκε στο Β΄ 4853.

10. Την ανάγκη γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία του Αυτο-
τελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας, λόγω του ότ¼ 
έχε¼ την ευ»ύνη αντ¼μετώπ¼σης όλων των εκτάκτων κα¼ 
επε¼γουσών αναγκών, γ¼α τους παρακάτω λόγους:

Το Αυτοτελές Τμήμα Πολ¼τ¼κής Προστασίας, παρουσ¼-
άζε¼ ¼δ¼α¼τερότητες, ο¼ οποίες απα¼τούν δ¼αφοροποίηση 
στο ωράρ¼ο λε¼τουργίας κα¼ πρέπε¼ να λε¼τουργεί όλες 
τ¼ς ημέρες κα¼ του μήνα κα¼ σε ε¼κοσ¼τετράωρη βάση.

Επ¼πλέον:
Ο αρ¼»μός των υπαλλήλων κατά ε¼δ¼κότητα, το σύνο-

λο των ωρών γ¼α εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες, τ¼ς 
Κυρ¼ακές, τ¼ς εξα¼ρέσ¼μες κατά ανώτατο όρ¼ο εντός του 
έτους 2021 κα¼ η προκαλούμενη δαπάνη έχε¼ προβλε-
φ»εί ως π¼ο κάτω:

Ε¦Η�ΕΡ�∆�
¤Η£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£
¤Η£ Ε��Η���Η£ ∆Η�Ο�Ρ�¤��£

E

12 Φεβρουαρίου 2021 ΤΕΥΧΟΣ  ΔΕΥΤΕΡΟ Αρ. Φύλλου 583

6125

Digitally signed by
KONSTANTINOS
MOSCHONAS
Date: 2021.02.15 09:43:08
EET
Reason: Signed PDF
(embedded)
Location: Athens, Ethniko
Typografio

Signature Not
Verified



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6126 Τεύχος B’ 583/12.02.2021

α/α ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ
ΑΡΙΘΜΟΣ 

ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ

Υπερωρ¼ακή 
απασχόληση 
έως την 22η 

ώρα

Νυχτερ¼νή 
κα»’ υπέρβαση 

εργασία από την 
22η βραδ¼νή 
έως την 6η 

πρω¼νή

Εργασία τ¼ς 
Κυρ¼ακές κα¼ 
Εξα¼ρέσ¼μες 
έως την 22η 

ώρα

Νυχτερ¼νή 
κα»’ υπέρβαση 

εργασία από την 
22η βραδ¼νή έως 

την 6η πρω¼νή 
Κυρ¼ακές κα¼ 
Εξα¼ρέσ¼μες

1
ΔΕ Εποπτών 

Κα»αρ¼ότητας
1 240 432 192 72

, αποφασίζουμε:
Εγκρίνουμε την υπερωρ¼ακή εργασία προς συμπλήρωση της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής του Επόπτη Κα»αρ¼ότη-

τας του Αυτοτελούς Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας μέχρ¼ κα¼ τ¼ς 31.12.2021, στα όρ¼α της εγγεγραμμένης πίστωσης 
στον Κ.Α. 10.6012.0005 του προϋπολογ¼σμού έτους 2021, με ποσό ύψους 1.000,00 ευρώ γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση των 
επε¼γουσών αναγκών του Δήμου μας.

Η παραπάνω εργασία »α πρέπε¼ να βεβα¼ώνετα¼ μην¼αίως από το κα»’ όλα αρμόδ¼ο όργανο. Με την προϋπό»εση 
ότ¼ το σύνολο των πρόσ»ετων αποδοχών του ανωτέρω υπαλλήλου δεν »α υπερβαίνε¼ το 25 % των μην¼αίων απο-
δοχών του, σύμφωνα με το άρ»ρο 7 του ν. 3833/15-3-2010. 

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως.

  Βύρωνας, 29 Δεκεμβρίου 2020

Ο Δήμαρχος

ΓΡΗΓΟΡΙΟΣ ΚΑΤΩΠΟΔΗΣ

I

    Αρ¼»μ. 55 (2)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς �υ-
ρ¼ακές κα¼ Εξα¼ρέσ¼μες, πέραν της εβδομαδ¼αίας 
υποχρεωτ¼κής, Εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες 
κα»’ υπέρβαση του υποχρεωτ¼κού ωραρίου κα-
»ώς κα¼ Νυχτερ¼νής εργασίας προς συμπλήρωση 
της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής σε υπαλλήλους 
του Δήμου Χαλανδρίου γ¼α αποφυγή δ¼ασποράς 
του κορωνοϊού COVID-19.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΧΑΛΑΝΔΡΙΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 «Περί 

αρμοδ¼οτήτων Δημάρχου».
2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 52 του ν. 4753/2020 «Επεί-

γουσες ρυ»μίσε¼ς προσωπ¼κού Ο.Τ.Α.», όπου αναφέρε¼ 
Από την 9η.11.2020 κα¼ γ¼α όσο χρον¼κό δ¼άστημα εξα-
κολου»εί να υφίστατα¼ κίνδυνος δ¼ασποράς του κορω-
νοϊού COVID-19, η έλλε¼ψη του οποίου δ¼απ¼στώνετα¼ με 
απόφαση του Υπουργού Υγείας κα¼ πάντως όχ¼ πέραν της 
28ης.2.2021, επανέρχοντα¼ σε ¼σχύ η παρ. 2 του άρ»ρου 
τεσσαρακοστού τρίτου της από 30.3.2020 Πράξης Νο-
μο»ετ¼κού Περ¼εχομένου (Α’ 75).

3. Της παρ. 2 του Άρ»ρου τεσσαρακοστού τρίτου: «Κα-
τεπείγουσες ρυ»μίσε¼ς γ¼α τη λε¼τουργία των Οργαν¼-
σμών Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης» της ΠΝΠ 30.3.2020 (Α’ 75): 
«Μέτρα αντ¼μετώπ¼σης της πανδημίας του κορωνοϊού 
COVID-19 κα¼ άλλες κατεπείγουσες δ¼ατάξε¼ς», σύμφωνα 
με τ¼ς οποίες: «2. Κατά παρέκκλ¼ση της παρ. 3 του άρ»ρου 
36 του Κώδ¼κα Κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ Κο¼νοτ¼κών 

Υπαλλήλων (ν. 3584/2007, Α’ 143), με απόφαση του ο¼-
κείου δημάρχου είνα¼ δυνατόν να:

α) κα»¼ερώνοντα¼ εξα¼ρέσε¼ς από την εφαρμογή πεν-
»ήμερης εργασίας κατά υπηρεσία, κλάδο κα¼ αρ¼»μό 
υπαλλήλων, χρόνο ή περ¼οχή, εφόσον επ¼βάλλοντα¼ 
λόγω της ανάγκης αδ¼άλε¼πτης λε¼τουργίας των δημοτ¼-
κών υπηρεσ¼ών γ¼α την εφαρμογή των μέτρων αποφυγής 
δ¼ασποράς του κορωνοϊού COVID-19,

β) κα»ορίζετα¼ η πεν»ήμερη εβδομάδα εργασίας γ¼α 
ορ¼σμένες υπηρεσίες, κλάδους ή ορ¼σμένο αρ¼»μό υπαλ-
λήλων από την Τρίτη μέχρ¼ κα¼ το Σάββατο ή από την 
Τετάρτη έως κα¼ την Κυρ¼ακή, εφόσον τούτο επ¼βάλλετα¼ 
γ¼α τον ίδ¼ο ως άνω λόγο, κα»¼ερουμένων ως μη εργά-
σ¼μων ημερών της Δευτέρας ή της Τρίτης, αντίστο¼χα.».

4. Την ορ»ή επανάληψη της υπό στο¼χεία 8/2021 
(ΑΔΑ:ΩΥΗΘΩΗΔ-675) απόφαση Δημάρχου (Β΄ 270) η 
οποία έχε¼ ¼σχύ από την υπογραφή της.

5. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες των Δ/νσεων του Δήμου 
μας γ¼α την εφαρμογή των μέτρων αποφυγής δ¼ασποράς 
του κορωνοϊου COVID-19 γ¼α την προάσπ¼ση της δη-
μόσ¼ας υγείας κα¼ την αντ¼μετώπ¼ση έκτακτων κα¼ρ¼κών 
φα¼νομένων, αποφασίζε¼:

Κα»¼ερώνε¼:
• Υπερωρ¼ακή εργασία κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέ-

σ¼μες ημέρες, πέραν της εβδομαδ¼αίας υποχρεωτ¼κής.
• Εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες κα»’ υπέρβαση του 

υποχρεωτ¼κού ωραρίου.
• Εργασία κατά τ¼ς νυχτερ¼νές ώρες.
1. Της Δ¼εύ»υνσης Δ¼αχείρ¼σης Απορρ¼μμάτων κα¼ Ανα-

κύκλωσης κα¼ συγκεκρ¼μένα:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6127Τεύχος B’ 583/12.02.2021

ΔΙΕΥΘΥΝΤΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΣ

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΑΧΕΙΡΙΣΗΣ ΑΝΑΚΥΚΛΩΣΙΜΩΝ ΥΛΙΚΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 4

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY 1

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 4

Τ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΩΝ 1

Τ.Ε. ΤΕΧΝΟΛΟΓΩΝ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΕΡΓΩΝ ΥΠΟΔΟΜΗΣ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Π.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚOY ΟΙΚΟΝΟΜΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

ΤΜΗΜΑ ΑΠΟΚΟΜΙΔΗΣ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΩΝ KAI ΚΑΘΑΡΙΣΜΟΥ ΚΟΙΝΟΧΡΗΣΤΩΝ ΧΩΡΩΝ

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ 2

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 7

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 20

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 53

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 24

Υ.Ε. ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ ΕΞΩΤΕΡΙΚΩΝ ΧΩΡΩΝ 3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΣΑΡΩΘΡΟΥ 3

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ ΕΡΓΩΝ 2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΠΛΥΝΤΗΡΙΟΥ ΚΑΔΩΝ 2

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ ΚΑΛΑΘΟΦΟΡΟΥ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΕΠΟΠΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

Δ.Ε. ΟΔΗΓΟΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΜΗΧ/ΤΩΝ ΕΡΓΟΥ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΗΣ ΑΝΥΨΩΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ 1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 8

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΠΡΑΣΙΝΟΥ - ΠΥΡΑΣΦΑΛΕΙΑ 1

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ - ΚΑΘΑΡΙΣΤΡΙΩΝ 1



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6128 Τεύχος B’ 583/12.02.2021

ΙΔΟΧ

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ ΑΠΟΡΡΙΜΜΑΤΟΦΟΡΩΝ 12

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 2

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 42

Δ.Ε. ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΟΥ 1

ΤΜΗΜΑ ΚΙΝΗΣΗΣ, ΕΠΙΣΚΕΥΗΣ KAI ΣΥΝΤΗΡΗΣΗΣ ΟΧΗΜΑΤΩΝ KAI ΜΗΧΑΝΗΜΑΤΩΝ (ΤΚΕΣΟΜ)

ΜΟΝΙΜΟΙ

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΗΣ 2

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΑΜΑΞΩΜΑΤΩΝ 1

Δ.Ε. ΟΔΗΓΩΝ 1

Δ.Ε. ΤΕΧΝΙΤΗΣ ΠΛΥΝΤΗΣ-ΛΙΠΑΝΤΗΣ 1

Δ.Ε. ΗΛΕΚΤΡΟΣΥΓΚΟΛΛΗΤΩΝ 2

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ ΑΥΤΟΚΙΝΗΤΩΝ 1

Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 4

Υ.Ε. ΕΡΓΑΤΩΝ ΦΥΛΑΚΩΝ 1

ΑΟΡΙΣΤΟΥ

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΛΟΓΙΑΣ 1

Δ.Ε. ΧΕΙΡΙΣΤΩΝ Η/Υ 1

Δ.Ε. ΜΗΧΑΝΟΤΕΧΝΙΤΩΝ 1

ΙΔΟΧ

Υ.Ε. ΦΥΛΑΚΩΝ 3

2. Του Τμήματος Πολ¼τ¼κής Προστασίας της Δ/νσης Περ¼βάλλοντος κα¼ συγκεκρ¼μένα:

ΜΟΝΙΜΟ ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΠΕ ΧΗΜΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 2

ΠΕ ΠΟΛΙΤΙΚΩΝ ΜΗΧΑΝΙΚΩΝ 1

ΔΕ ΔΙΟΙΚΗΤΙΚΩΝ 1

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΑΟΡΙΣΤΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΥΕ ΕΡΓΑΤΗΣ ΚΑΘΑΡΙΟΤΗΤΑΣ 1

ΠΡΟΣΩΠΙΚΟ ΙΔ. ΔΙΚΑΙΟΥ ΟΡΙΣΜΕΝΟΥ ΧΡΟΝΟΥ

ΤΜΗΜΑ ΠΟΛΙΤΙΚΗΣ ΠΡΟΣΤΑΣΙΑΣ

ΔΕ ΟΔΗΓΟΙ 10

ΥΕ ΕΡΓΑΤΕΣ ΓΕΝΙΚΩΝ ΚΑΘΗΚΟΝΤΩΝ 10

ΔΕ ΚΗΠΟΥΡΟΙ 10

ΥΕ ΦΥΛΑΚΕΣ 14

ΔΕ ΕΡΓΟΔΗΓΟΣ 1

Η δαπάνη που »α απα¼τη»εί, έχε¼ προβλεφ»εί κα¼ »α βαρύνε¼ τ¼ς σχετ¼κές π¼στώσε¼ς του Προϋπολογ¼σμού του 
Δήμου μας γ¼α το O.E. 2021



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6129Τεύχος B’ 583/12.02.2021

Κ.Α. 20.6011.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 170.000,00

Κ.Α. 20.6012.02
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 125.000,00

Κ.Α. 35.6012.02
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 4.000,00

Κ.Α. 20.6021.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 22.000,00

Κ.Α. 20.6022.02
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 20.000,00

Κ.Α. 35.6022.02
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 1.000,00

Κ.Α. 20.6041.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 55.000,00

Κ.Α. 20.6042.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 50.000,00

Κ.Α. 35.6041.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 6.000,00

Κ.Α. 35.6042.01
Με συνολ¼κή πρόβλεψη του 

Κ.Α.: 5.000,00

Ο κα»ορ¼σμός του αρ¼»μού των υπαλλήλων, όπως 
αναφέροντα¼ παραπάνω »α γίνετα¼ με ευ»ύνη του Προ-
ϊσταμένου κά»ε Δ/νσης ανάλογα με τ¼ς ανάγκες που »α 
προκύπτουν.

Η παρούσα απόφαση εφαρμόζετα¼ γ¼α όσο δ¼άστημα 
είνα¼ σε ¼σχύ τα μέτρα πρόληψης κα¼ αποφυγής της δ¼α-
σποράς του κορωνοϊου COVID-19 κα¼ πάντως όχ¼ πέραν 
της 28ης.02.2021.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως.

  Χαλάνδρ¼, 3 Φεβρουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος

ΣΥΜΕΩΝ ΡΟΥΣΣΟΣ

I

    Αρ¼»μ. απόφ. 69  (3)

�α»¼έρωση απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής εργασί-
ας της Δ¼εύ»υνσης ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών του 
Δήμου Ναυπλ¼έων γ¼α το α’ εξάμηνο 2021.  

 Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΝΑΥΠΛΙΕΩΝ

Έχοντας υπόψη: 
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς της παρ. 1 του άρ»ρου 58 του ν. 3852/ 

2010 «Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της 
Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης -Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης». 

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48 του ν. 3584/2007 «Κύ-
ρωση του κώδ¼κα κατάστασης Δημοτ¼κών κα¼ κο¼νοτ¼κών 
υπαλλήλων». 

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 «Δ¼α-
χείρ¼ση των μη εξυπηρετούμενων δανείων, μ¼σ»ολογ¼κές 
ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς εφαρμογής της 
συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ δ¼αρ»ρωτ¼κών 
μεταρρυ»μίσεων».

4. Την υπ’ αρ. 18932/17-12-2020 βεβαίωση της ο¼κο-
νομ¼κής υπηρεσίας του Δήμου μας γ¼α την κάλυψη της 
δαπάνης των υπερωρ¼ών.

5. Την υπ’ αρ. 58/2011 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου σύμφωνα με την οποία η ταμε¼ακή υπηρεσία 
κα¼ εξυπηρέτηση του ΝΠΔΔ του Δήμου με την επωνυμία 
«Δημοτ¼κός Οργαν¼σμός Κο¼νων¼κής Πρόνο¼ας κα¼ Αλλη-
λεγγύης Ναυπλ¼έων (ΔΟΚΟΙΠΑΝ) »α δ¼εξάγετα¼ από το 
τμήμα ταμείου του Δήμου.

6. Την υπ’ αρ. 132/2011 απόφαση του Δημοτ¼κού Συμ-
βουλίου σύμφωνα με την οποία η ταμε¼ακή υπηρεσία 
κα¼ εξυπηρέτηση του ΝΠΔΔ του Δήμου με την επωνυμία 
«Δημοτ¼κός Οργαν¼σμός Α»λητ¼σμού,Πολ¼τ¼σμού,Τουρ¼-
σμού κα¼ Περ¼βάλλοντος Δήμου Ναυπλ¼έων (ΔΟΠΠΑΤ) 
»α δ¼εξάγετα¼ από το τμήμα ταμείου του Δήμου.

7. Τ¼ς υπηρεσ¼ακές ανάγκες γ¼α την αντ¼μετώπ¼ση αυ-
ξημένων πρόσ»ετων κα¼ επε¼γουσών αναγκών γ¼α την 
δ¼εκπεραίωση υποχρεώσεων. Συγκεκρ¼μένα στη Δ¼εύ-
»υνση Ο¼κονομ¼κών Υπηρεσ¼ών ο¼ υπάλληλο¼ εργάζοντα¼ 
πέραν του ωραρίου γ¼α 

• Επεξεργασία μην¼αίων ο¼κονομ¼κών καταστάσεων, 
συμφωνία κα¼ ενημέρωση του αρχείου ο¼κονομ¼κών 
στο¼χείων του ΥΠΕΣΔΔΑ στην ΕΕΤΑΑ 

• Πρόσ»ετη εργασία γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ 
ενημέρωση του ηλεκτρον¼κού αρχείου του ενδ¼άμεσου 
φορέα δ¼αχείρ¼σης της Μονάδας Οργάνωσης κα¼ Δ¼αχεί-
ρ¼σης Αναπτυξ¼ακών Προγραμμάτων με μην¼αία ο¼κο-
νομ¼κά στο¼χεία των ενταγμένων δράσεων του Δήμου. 

• Tαμε¼ακή εξυπηρέτηση των Ν.Π.Δ.Δ. του Δήμου 
• Τ¼ς ανάγκες προετο¼μασίας των σχετ¼κών εκδηλώσε-

ων που »α δ¼οργανω»ούν (εκ»έσε¼ς, συνέδρ¼α, ημερίδες, 
ομ¼λίες, συμπόσ¼α, εκπα¼δευτ¼κά προγράμματα, έκδοση 
υλ¼κού κ.λ.π.),τ¼ς ανάγκες επ¼κο¼νωνίας κα¼ συντον¼σμού 
των φορέων που »α συμμετέχουν λόγω της επετείου 
των 200 χρόνων από την Ελλην¼κή επανάσταση, απο-
φασίζουμε:

Κα»¼ερώνουμε γ¼α τρε¼ς (3) μόν¼μους υπαλλήλους: κλά-
δου ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού -Ο¼κονομ¼κού (1), ΠΕ Δ¼ο¼κητ¼κού (1), 
ΔΕ Δ¼ο¼κητ¼κού (1) της Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών Υπηρε-
σ¼ών του Δήμου μας γ¼α το α’ εξάμηνο του 2021 συγκε-
κρ¼μένα από την δημοσίευση της παρούσας απόφασης 
σε Φύλλο Εφημερίδας της Κυβέρνησης έως 30/6/2021, 
απογευματ¼νή υπερωρ¼ακή εργασία μετά τη λήξη του 
συνή»ους ωραρίου έκαστου μέχρ¼ τη 22η ώρα γ¼α την 
αντ¼μετώπ¼ση έκτακτης κα¼ κατ’ επείγουσας ανάγκης της 
Δ¼εύ»υνσης Ο¼κονομ¼κών, εντός των ορίων που προβλέ-
πουν ο¼ δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 20 του ν. 4354/2015 κα¼ 
συγκεκρ¼μένα ως το ανώτατο όρ¼ο των εκατόν είκοσ¼ 
(120) ωρών υπερωρ¼ακής εργασίας ανά εξάμηνο. 

Η απα¼τούμενη δαπάνη γ¼α τ¼ς υπερωρίες α’ εξαμήνου 
έτους 2021 των υπαλλήλων της Δ¼εύ»υνσης ο¼κονομ¼κών 
υπηρεσ¼ών του Δήμου »α καλυφ»εί από τους παρακά-
τω Κ.Α του σκέλους των εξόδων του προϋπολογ¼σμού 
του Δήμου Ναυπλ¼έων, ο¼κονομ¼κού έτους 2021: ΚΑ: 
10.6012.003 (αποζημίωση γ¼α υπερωρ¼ακή εργασία) πί-
στωση ύψους 4.000,00€. 

Ορίζουμε υπεύ»υνο γ¼α την παρακολού»ηση κα¼ τον 
έλεγχο της παροχής υπερωρ¼ακής απασχόλησης τον 
Δήμαρχο κα¼ σε περίπτωση απουσίας του το νόμ¼μο 
αναπληρωτή του. 



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6130 Τεύχος B’ 583/12.02.2021

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της 
Κυβερνήσεως. 

  Ναύπλ¼ο, 27 Ιανουαρίου 2021 

Ο Δήμαρχος

ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΚΩΣΤΟΥΡΟΣ 

I

   Αρ¼»μ. 1758 (4)

�α»¼έρωση υπερωρ¼ακής εργασίας μονίμων, 
�.Δ. αορίστου χρόνου κα¼ �.Δ. ορ¼σμένου χρόνου 
υπαλλήλων του Δήμου Πύργου, γ¼α το έτος 2021.

  Ο ΔΗΜΑΡΧΟΣ ΠΥΡΓΟΥ 

 Έχοντας υπόψη:
1. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 58 του ν. 3852/2010 (A’ 87) 

(Νέα Αρχ¼τεκτον¼κή της Αυτοδ¼οίκησης κα¼ της Αποκε-
ντρωμένης Δ¼οίκησης - Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης).

2. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρ. 15, παρ. 1, του ν. 4147/2013 
(Α΄ 98).

3. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρ. 20 κα¼ 34 του ν. 4354/2015 
περί «Δ¼αχείρ¼σης των μη εξυπηρετούμενων δανείων, 
μ¼σ»ολογ¼κές ρυ»μίσε¼ς κα¼ άλλες επείγουσες δ¼ατάξε¼ς 
εφαρμογής της συμφωνίας δημοσ¼ονομ¼κών στόχων κα¼ 
δ¼αρ»ρωτ¼κών μεταρρυ»μίσεων».

4. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των άρ»ρων 48, 49 κα¼ 176 του ν. 3584/ 
2007 ΔΚΚ (Α’ 143).

5. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς των νόμων 4261/2014 κα¼ 4258/2014.
6. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του άρ»ρου 65 του ν. 4688/2020.
7. Την υπ’ αρ. 2/78400/0022/14-11-2011 εγκύκλ¼ο του 

ΓΛΚ του Υπ. Ο¼κονομ¼κών.
8. Την υπό στο¼χεία Υπ. Ο¼κ. 2/1015/ΔΕΠ/05.01.2016: 

Παροχή οδηγ¼ών γ¼α την εφαρμογή των δ¼ατάξεων του 
Κεφαλαίου Β’ του ν. 4354/2015 (176/Α’) «Μ¼σ»ολογ¼-
κές ρυ»μίσε¼ς των υπαλλήλων του Δημοσίου, των Ορ-
γαν¼σμών Τοπ¼κής Αυτοδ¼οίκησης (Ο.Τ.Α.) πρώτου κα¼ 
δεύτερου βα»μού, των Νομ¼κών Προσώπων Δημοσίου 
(Ν.Π.Δ.Δ.) κα¼ Ιδ¼ωτ¼κού Δ¼καίου (Ν.Π.Ι.Δ.), κα»ώς κα¼ των 
Δ.Ε.Κ.Ο. του κεφ. Α’ του ν. 3429/2005 (Α’ 314) κα¼ άλλες 
μ¼σ»ολογ¼κές δ¼ατάξε¼ς».

9. Την υπ’ αρ. 55665/5948/4-6-2015 εγκρ¼τ¼κή απόφα-
ση του Γ.Γ. της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτ. Ελλάδας κα¼ Ιονίου (B΄ 1215) γ¼α την 24ωρη λε¼-
τουργία της Πολ¼τ¼κής Προστασίας του Δήμου Πύργου..

10. Την υπ’ αρ. 54730/11378/13/7/2011 απόφαση του Γ. 
Γραμματέα της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννή-
σου, Δυτ. Ελλάδας κα¼ Ιονίου (Β΄ 1751) περί κα»ορ¼σμού 
ωραρίου εργασίας των υπηρεσ¼ών του Δήμου Πύργου, 
στην οποία αναφέρετα¼ η 24ωρη λε¼τουργία, επτά ημέ-
ρες την εβδομάδα, των υπηρεσ¼ών Κα»αρ¼ότητας, Πρα-
σίνου, Δημοτ¼κής Αστυνομίας κα¼ Σχολ¼κών Φυλάκων.

11. Την υπ’ αρ. 127973/27-6-2017 απόφαση του Συντο-
ν¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοπ/σου, Δυτ. 
Ελλάδας κα¼ Ιονίου (Β΄ 2449) περί κα»ορ¼σμού ωραρί-
ου εργασίας του Ληξ¼αρχείου του Δήμου Πύργου, στην 
οποία αναφέρετα¼ η 12ωρη λε¼τουργία την Παρασκευή, 
κα»ώς κα¼ η λε¼τουργία τα Σάββατα, τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ τ¼ς 
αργίες των υπηρεσ¼ών του Τμήματος Δημοτ¼κής Κατά-
στασης κα¼ Ληξ¼αρχείου.

12. Την υπ’ αρ. 240326/8-11-2019 απόφαση του Συντο-
ν¼στή της Αποκεντρωμένης Δ¼οίκησης Πελοποννήσου 
κα¼ Δυτ¼κής Ελλάδας περί ορ¼σμού Ληξ¼άρχων (Β΄ 4289).

13. Την υπ’ αρ. 35977/17-12-2019 απόφαση Δημάρχου 
Πύργου περί ορ¼σμού Πρακτ¼κογράφου των συνεδρ¼-
άσεων του Δ.Σ. του ΝΠΔΔ του Δήμου Πύργου με την 
επωνυμία: Δημοτ¼κό Λ¼μεν¼κό Ταμείο Πύργου.

14. Την υπ’ αρ. 219/7-1-2021 απόφαση Δημάρχου Πύρ-
γου περί ορ¼σμού Πρακτ¼κογράφου των συνεδρ¼άσεων 
του Δ.Σ.

15. Την υπ’ αρ. 4006/11-2-2020 απόφαση Δημάρχου 
Πύργου περί ορ¼σμού Πρακτ¼κογράφου των συνεδρ¼-
άσεων του Δ.Σ. του ΝΠΔΔ του Δήμου Πύργου με την 
επωνυμία: Δημοτ¼κός Οργαν¼σμός Πολ¼τ¼σμού.

16. Τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του Ο.Ε.Υ του Δήμου Πύργου 
(Β΄ 2876/2011), όπως τροποπο¼ή»ηκε κα¼ ¼σχύε¼.

17. Τον αρ¼»μό των υπηρετούντων υπαλλήλων.
18. Την έλλε¼ψη προσωπ¼κού του Δήμου λόγω συντα-

ξ¼οδοτήσεων κα¼ την αδυναμία πρόσληψης μόν¼μου 
προσωπ¼κού λόγω αναστολής δ¼ορ¼σμών στο Δημόσ¼ο.

19. Τ¼ς έκτακτες υπηρεσ¼ακές ανάγκες γ¼α το έτος 
2021, κα»ώς κα¼ αυτές που απορρέουν από την 24ωρη 
λε¼τουργία ορ¼σμένων υπηρεσ¼ών του Δήμου μας, ήτο¼:

Α. Η εκτέλεση εργασ¼ών γ¼α την Πολ¼τ¼κή Προστασία, 
ο¼ οποίες αφορούν έκτακτες φυσ¼κές καταστροφές κα¼ 
μη προβλέψ¼μες κατεπείγουσες ανάγκες.

Σημε¼ώνετα¼ ότ¼ στο Δήμο μας υπάρχουν Τοπ¼κά Δ¼α-
μερίσματα με ¼στορ¼κό έντονων φυσ¼κών φα¼νομένων 
κα¼ καταστροφών (πλημμυρ¼κά φα¼νόμενα, σε¼σμοί) κα¼ 
ο Δήμος μας έχε¼ κηρυχ»εί ήδη σε κατάσταση έκτακτης 
ανάγκης Πολ¼τ¼κής Προστασίας κα¼ γ¼α το έτος 2021.

Β. Η τήρηση των πρακτ¼κών των συνεδρ¼άσεων του 
Δημοτ¼κού Συμβουλίου κα¼ των Τοπ¼κών Συμβουλίων, 
κα»ώς κα¼ των ΝΠΔΔ του Δήμου μας τα οποία στερού-
ντα¼ μόν¼μου προσωπ¼κού.

Γ. Η εκτέλεση κα»ηκόντων Ληξ¼άρχων σε υπαλλήλους 
πέραν του υποχρεωτ¼κού ωραρίου εργασίας τους.

Δ. Ο¼ απα¼τήσε¼ς λε¼τουργίας υπηρεσ¼ών εκτός ωραρί-
ου εργασίας λόγω αυξημένων εποχ¼κών αναγκών, όπως 
έκτακτες επ¼σκευές σε οδ¼κά δίκτυα κα¼ στα δίκτυα ηλε-
κτροφωτ¼σμού, η δ¼οργάνωση εορταστ¼κών κα¼ επετε¼-
ακών εκδηλώσεων, η λε¼τουργία των λαϊκών αγορών, 
η εφαρμογή νέων Προγραμμάτων (Μητρώο Πολ¼τών) 
κα¼ νέων δεδομένων (Επ¼τροπή ελέγχου τήρησης των 
μέτρων γ¼α την προστασία από τον covid - 19).

Ε. Ο¼ αυξημένες αρμοδ¼ότητες των Δήμων, κάπο¼ες 
από τ¼ς οποίες ξεκίνησαν από 1/1/2016 σύμφωνα με τ¼ς 
δ¼ατάξε¼ς του ν. 3852/2010 «Πρόγραμμα Καλλ¼κράτης», 
κα¼ του «Προγράμματος ΚΛΕΙΣΘΕΝΗΣ Ι» (ν. 4555/2018) 
κα¼ παρατείνοντα¼ σύμφωνα με τ¼ς δ¼ατάξε¼ς του ν. 4700/ 
2020.

ΣΤ. Η δραματ¼κή μείωση του προσωπ¼κού λόγω συντα-
ξ¼οδοτήσεων - κ¼νητ¼κότητας κα¼ η αναστολή προσλήψε-
ων που επ¼βάλλουν την υπερωρ¼ακή απασχόληση του 
υπάρχοντος προσωπ¼κού.

20. Το γεγονός ότ¼ η δαπάνη που »α προκύψε¼ από την 
ανωτέρω απασχόληση »α καλυφ»εί από τ¼ς π¼στώσε¼ς 
του υπό έγκρ¼ση Προϋπολογ¼σμού του Δήμου Πύργου, 
ο¼κ. έτους 2021, ο¼ οποίες ανέρχοντα¼ στο ποσό των 
#111.800,00# ευρώ κα¼ κατανέμοντα¼ ως κάτω»¼:



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£ 6131Τεύχος B’ 583/12.02.2021

α/α Κ/Α ΤΙΤΛΟΣ Κ/Α
Υπάρχουσα 

Πίστωση

1 10.6012.01 Aμο¼βές κ¼ έξοδα προσωπ¼κού 5.000,00

2 10.6022.01
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

5.000,00

3 15.6012
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

1.500,00

4 20.6012.01
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

20.000,00

5 20.6022
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

5.000,00

6 20.6042
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές προσωπ¼κού 8μηνης

6.000,00

7 30.6012.01
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές μόν¼μου προσωπ¼κού 
Τεχν¼κής Υπηρεσίας πρώην ΤΥΔΚ

5.000,00

8 30.6012.03
Λε¼τουργ¼κά έξοδα (υπερωρίες προσωπ¼κού κ.λπ. παροχές γ¼α Πολ¼τ¼κή 
Προστασία)

35.000,00

9 30.6022.01
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυχτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές προσωπ¼κού 8μηνης

2.800,00

10 35.6012.01 Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας 1.500,00

11 50.6012.01
Αποζημίωση υπερωρ¼ακής εργασίας κα¼ γ¼α εξα¼ρέσ¼μες ημέρες κα¼ 
νυκτερ¼νές ώρες κα¼ λο¼πές πρόσ»ετες αμο¼βές

25.000,00

ΣΥΝΟΛΑ: 111.800,00

, αποφασίζουμε:
Κα»¼ερώνουμε γ¼α το έτος 2021, γ¼α το τακτ¼κό προσωπ¼κό κα¼ γ¼α το προσωπ¼κό με σχέση εργασίας Ι.Δ. Αορίστου 

Χρόνου κα¼ Ι.Δ. Ορ¼σμένου Χρόνου του Δήμου Πύργου, την εργασία με αμο¼βή πέρα από τ¼ς ώρες τ¼ς υποχρεωτ¼κής 
απασχόλησης των υπαλλήλων των Υπηρεσ¼ών γ¼α την κάλυψη των αναφερ»έντων στο σκεπτ¼κό τ¼ς παρούσας 
απόφασης υπηρεσ¼ακών αναγκών του Δήμου κα¼ κα»ορίζουμε τον αρ¼»μό των υπαλλήλων κα¼ των ωρών τ¼ς υπε-
ρωρ¼ακής εργασίας κατά τ¼ς απογευματ¼νές κα¼ νυχτερ¼νές ώρες (πέρα από τ¼ς ώρες τ¼ς υποχρεωτ¼κής απασχόλησης) 
κα¼ κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες, ως κάτω»¼:

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΟΓΕΥΜΑΤΙΝΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΕΩΣ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

10.6012.01 Γραφείο Δημάρχου 2 480

10.6012.01 Δ¼ο¼κητ¼κές Υπηρεσίες 3 720

10.6012.01 Ληξίαρχο¼ 4 960

10.6012.01 Πρακτ¼κογράφος 2 480

10.6012.01 Δ/νση Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών 2 480

20.6012.01 Υπηρεσία Κα»/τας (MONIMOI) 33 7.920

20.6022 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΑΧ) 7 1.680

20.6042 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΟΧ) 28 3.360

30.6012.01 Τεχν¼κές Υπηρεσίες (MONIMOI) 4 960

30.6012.01 Πολ¼τ¼κή Προστασία (MONIMOI) 12 2.880

30.6022.01 Τεχν¼κές Υπηρεσίες (ΙΔΑΧ) 10 2.400

30.6012.03 Πολ¼τ¼κή Προστασία (ΙΔΑΧ) 4 1.200

35.6012.01 Τμήμα Πρασίνου 5 1.200

50.6012.0 Δημ. Αστυνομία 7 1.680

ΥΠΕΡΩΡΙΑΚΗ ΑΠΑΣΧΟΛΗΣΗ ΑΠΟ ΤΗΝ 22Η ΩΡΑ ΕΩΣ ΤΗΝ 6Η ΠΡΩΙΝΗ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

10.6012.01 Ληξίαρχο¼ 4 768

10.6012.01 Πρακτ¼κογράφος 2 384

10.6012.01 Δ/νση Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών 2 384

20.6012.01 Υπηρεσία Κα»/τας (MONIMOI) 33 6.336



Ε¦Η�ΕΡ�∆� TΗ£ �¥�ΕΡ�Η£ΕΩ£6132 Τεύχος B’ 583/12.02.2021

20.6022 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΑΧ) 7 1.344

20.6042 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΟΧ) 28 5.376

30.6012.03 Πολ¼τ¼κή Προστασία (MONIMOI) 12 2.304

30.6012.03 Πολ¼τ¼κή Προστασία (ΙΔΑΧ) 4 768

35.6012.01 Τμήμα Πρασίνου 5 960

50.6012.01 Δημ. Αστυνομία 7 1.344

ΕΡΓΑΣΙΑ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΕΡΑΝ ΤΗΣ ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

10.6012.01 Ληξίαρχος 4 768

10.6012.01 Δ/νση Δ¼ο¼κητ¼κών Υπηρεσ¼ών 2 384

10.6012.01 Γρ. Δημάρχου 2 384

20.6012.01 Υπηρεσία Κα»/τας (MONIMOI) 33 6.336

20.6022 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΑΧ) 7 1.344

20.6042 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΟΧ) 28 2.688

30.6012.01 Πολ¼τ¼κή Προστασία (MONIMOI) 12 2.304

30.6012.03 Πολ¼τ¼κή Προστασία (ΙΔΑΧ) 4 768

35.6012.01 Τμήμα Πρασίνου 5 960

50.6012.01 Δημ. Αστυνομία 7 1.344

ΕΡΓΑΣΙΑ ΑΠΟ 22Η ΩΡΑ ΕΩΣ 6Η ΠΡΩΙΝΗ ΕΡΓΑΣΙΜΩΝ ΗΜΕΡΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

20.6012.01 Υπηρεσία Κα»/τας (MONIMOI) 33 6.336

20.6022 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΑΧ) 7 1.344

20.6042 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΟΧ) 28 2.688

50.6012.01 Δημ. Αστυνομία 7 1.344

ΕΡΓΑΣΙΑ ΗΜΕΡΗΣΙΑ ή ΝΥΚΤΕΡΙΝΗ ΚΥΡΙΑΚΩΝ ΚΑΙ ΕΞΑΙΡΕΣΙΜΩΝ ΠΡΟΣ ΣΥΜΠΛΗΡΩΣΗ ΤΗΣ ΕΒΔΟΜΑΔΙΑΙΑΣ 
ΥΠΟΧΡΕΩΤΙΚΗΣ

Κ.Α. ΠΡΟΫΠ/ΣΜΟΥ ΥΠΗΡΕΣΙΑ ΜΕΓΙΣΤΟΣ ΑΡΙΘ. ΥΠΑΛΛΗΛΩΝ ΩΡΕΣ

20.6012.01 Υπηρεσία Κα»/τας (MONIMOI) 33 6.336

20.6022 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΑΧ) 7 1.344

20.6042 Υπηρεσία Κα»/τας (ΙΔΟΧ) 28 2.688

50.6012.01 Δημ. Αστυνομία 7 1.344

Ο¼ ώρες απογευματ¼νής υπερωρ¼ακής απασχόλησης (έως την 22η ώρα) ανέρχοντα¼ κατά μέγ¼στο ώρ¼ο σε εκατόν 
είκοσ¼ (120) το εξάμηνο, ανά άτομο.

Ο¼ ώρες νυχτερ¼νής υπερωρ¼ακής απασχόλησης (από 22η ώρα έως την 6η πρω¼νή) κατά τ¼ς Κυρ¼ακές κα¼ εξα¼ρέσ¼μες 
ημέρες, ανέρχοντα¼ κατά μέγ¼στο ώρ¼ο σε ενενήντα έξ¼ (96) το εξάμηνο, ανά άτομο, (άρ»ρο 20 του ν. 4354/2015).

Η κατανομή των ωρών απασχόλησης του ανωτέρω προσωπ¼κού, »α γίνετα¼ κά»ε φορά ανάλογα με τ¼ς ανάγκες 
της Υπηρεσίας, με υπεύ»υνο γ¼α την παρακολού»ηση, την βεβαίωση της πραγματοποίησης της υπερωρ¼ακής 
απασχόλησης κα¼ την εκτέλεση των αντίστο¼χων εργασ¼ών, τον Δήμαρχο.

Ορίζουμε πως η έγκρ¼ση αυτή τελεί υπό την προϋπό»εση της μη απασχόλησης του ανωτέρω προσωπ¼κού υπε-
ρωρ¼ακά από άλλο φορέα, η υπερωρ¼ακή απασχόληση »α εκτελείτα¼ τ¼ς απογευματ¼νές κα¼ νυχτερ¼νές ώρες, όλες 
τ¼ς εργάσ¼μες ημέρες της εβδομάδας πέραν του κανον¼κού ωραρίου.

Η απόφαση αυτή να δημοσ¼ευ»εί στην Εφημερίδα της Κυβερνήσεως. 

  Πύργος, 27 Ιανουαρίου 2021

Ο Δήμαρχος 

ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ ΑΝΤΩΝΑΚΟΠΟΥΛΟΣ   

Καποδ¼στρίου 34, Τ.Κ. 104 32, Α»ήνα 
Τηλ. Κέντρο 210 5279000

Κείμενα προς δημοσίευση:   webmaster.et@et.gr *02005831202210008*


